
Referat fra møtet 13.03.2023
FAU Lilleaker skole

Oppmøte: 1 klasse: Anna Maria Monnest, Nils Ole Krekling 2. klasse: Helene Wilding, Arne
Skaaland Sætremyr, 3. klasse: Kjersti Bratberg Gautvik, 4. klasse: Kristin Marie Felde, 5.
klasse: Janne Dahl, Ellen Marie Torjussen, 6. klasse:Hilde Løset Myrvang, 7. klasse: Anne
Eklund, Monika Hove

I tillegg møtte:
Erling Marøy: rektor,
Kristine Gordon, leder FAU, Line Høst Brunsell, nestleder FAU, Fredrik Jensen, kasserer
FAU

Saksnr. Sak

1 Opprop ble gjennomført

2 Gjennomgang av arbeidet i komiteene med arrangementer som
gjenstår (15 min)

1. klasse: Juletrefest: ferdig

2. klasse: sosial samling for trinnet og 17 mai:
Sosial samling foreløpig ikke gjennomført, men delegert til de som har
ansvar for det. Dette følges opp, slik at arrangementet blir arrangert som
planlagt.

3: klasse: Karneval for 3. og 4. trinn: ferdig

4. klasse: Valgkomité driftsstyret og FAU, og trafikkomité: ferdig

5. klasse: markedsdag:
Det har vært komitemøtet og oppgaver er delegert til de ulike trinnene og
klassekontaktene.

6. trinn: Nyttårsdisco for 5. og 6. trinn: ferdig

7. trinn: Skoledans: ferdig
.

3 Beslutning: Bevilgning av midler til faneskap (5 min)

FAU fremsetter to forslag til vedtak:
1. FAU-styret foreslår å bevilge 10 000 kroner til nytt faneskap.

Bakgrunnen for at vi ikke ønsker å innvilge hele beløpet er at FAU
sine midler i henhold til vedtektene i første rekke skal komme barna
ved skolen til gode, samt være med på å støtte arrangementer for
elevene. Vi mener at midler til et faneskap ikke svarer på denne
vedtekten, og at det er mye annet vi heller ønsker bidra med som
kommer barna mer til gode.(8)



2. FAU-styret foreslår å bevilge 0 kroner til nytt faneskap med samme
begrunnelse som over. (5)

Enkelt flertall vinner avstemming, FAU leder har dobbelstemme ved
likt utfall

Det ble avholdt avstemning og Alternativ 1 ble valgt med 8 mot 5 stemmer.

Det blir lagt til et forbehold for bruk av av midlene: Midlene gis kun om
skolen dekker det resterende beløpet.

4 Forslag om gavefrie bursdager: (10 minutter)

FAU fremmet forslag om at det i klassekontakt instruksen legges til at
Lilleaker skole ønsker gavefrie bursdager som et inkluderende og
bærekraftig tiltak. Det er elever som ikke kommer i bursdagen fordi de ikke
har mulighet til å kjøpe gave og det er også ikke så mye man får for 50-100
kroner. Styret foreslår derfor at det i instruksen legges inn en henstilling om
gavefrie bursdager.

Etter diskusjon er dette ikke ønskelig. Det er ønskelig å fortsette med
gaver, men at man oppdaterer instruksen slik at dette med gaver tas opp
av klassekontakten i første foreldremøte. Og at det da understrekes at
gave ikke er nødvendig for å komme i en bursdag. Man kan f.eks.
oppfordre til at flere går sammen og spleiser på gave og at man da kan ta
med de som kanskje ikke har mulighet til å kjøpe gave på egen hånd.

5 Rektors kvartér:

Tilbud til 5. klasse
Skolen samler inn informasjon for å se på om man kan lage et tilbud til
elever på 5. trinn som ikke er på AKS. Skolen er i prosess med dette og vil
komme tilbake til mer konkret hva dette kan være.

Elevundersøkelsen
Elevundersøkelsen ble i høst gjennomført blant elever på 5 - 7. trinn.
Resultatet ble offentlig i desember, pga. GDPR er det for skolen
vanskeligere å se hva elevene har svart, da man kun får gjennomsnittet for
klassen og ikke brutt ned på antall besvarelser som tidligere.

Det er generelt en nedadgående resultat når det gjelder Motivasjon, det
gjelder også på landsbasis og UDIR ser på dette. Også innenfor
“Arbeidsforhold og læring”, det er stor variasjon mellom klassene på de
ulike spørsmålene. Ledelsen går gjennom undersøkelsen og jobber inn mot
den enkelte klasse på de spesifikke områdene hvor klassen scorer dårlig.

I 5. trinn kom det frem at 8 elever (14,5%) svarer at de blir mobbet.. Skolen
jobber ekstra mot 5. trinn for å avdekke konkret hva dette skyldes og med
konkrete tiltak som settes inn når det gjelder de spesifikke tilfellene.

Bemanning
Man mangler 1 vikariat for en langtidssykemelding på skolen pr. i dag.



Nasjonale prøver
Lilleaker skole ligger både landsgjennomsnittet og gjennomsnittet for Oslo
når det gjelder nasjonale prøver. Men ledelsen har som mål å man bør ha
høyere andel elever på Nivå 3 innenfor Engelsk og Lesning enn det man
har per i dag. Innenfor regning er man fornøyd med dagens resultater.

Skolebidragsindikator
Lilleaker skole ligger på et positiv skole bidrag.

Mestringsteamet
Mestringsteamet driver hovedsakelig med spesialundervisning, og jobber
med elever som har spesielle henvisninger og som krever ekstra støtte. I
tillegg har de timer til å drive kursing etter kartlegginger. Dvs. at de f.eks.
har “lesekurs” hvor de tar da ut en gruppe og jobber 5-8 uker for å forbedre
ferdighetene.

Dette er slikt det har vært i år, men på sikt ønsker man at mestringsteamet
også jobber med de som har spesielle ferdigheter.

6 Forslag til tiltak på resultater etter elevundersøkelsen
Det ble ikke tid til dette punktet

7 Eventuelt

● Pris for arrangementer:
Det ble tatt opp at prisen for de ulike arrangementet begynner å bli
høy. FAU ønsker at prisen for de ulike arrangementet holdes så lav
som mulig slik at alle har mulighet til å delta. I tillegg ønsker FAU at
det tydeliggjøres av klassekontakter at FAU kan dekke
arrangementer for de som ikke har mulighet til dette selv.

● 1. klasse: Bruk av skjerm i skoletiden:
Det ble ikke tid til denne saken, og Erling svarer direkte på e-post.

● Elevrådet: Midler til skolegensere:
FAU støtter forslaget om skolegenser.

Innmeldt sak om endring av dato Markedsdagen blir tatt opp på første møte
til neste år når årshjulet settes.

Møtet avsluttes.

Kommende møter:
22. mai kl.19-20 (Møtet avholdes på personalrommet på Lilleaker skole)

FAU-styret for skoleåret 2022-2023 består av:



Kristine Gordon, leder, kristine.gordon@outlook.com
Line Høst Brunsell, nestleder, Linebrunsell@gmail.com
Fredrik Jensen, kasserer, post@fredrikjensen.com
Maj Nesset Wæhle, sekretær, majnesw@gmail.com
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